1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

Capital VC Limited
首都創投有限公司首都創投有限公司首都創投有限公司首都創投有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司，

並以CNI VC Limited名稱在香港經營業務）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：02324023240232402324））））

以每股供股股份以每股供股股份以每股供股股份以每股供股股份0.300.300.300.30港元之價格港元之價格港元之價格港元之價格

按於記錄日期每持有兩股股份按於記錄日期每持有兩股股份按於記錄日期每持有兩股股份按於記錄日期每持有兩股股份

可獲配發可獲配發可獲配發可獲配發一一一一股供股股份之基準股供股股份之基準股供股股份之基準股供股股份之基準

進行涉及進行涉及進行涉及進行涉及1,1,1,1,94,746,08994,746,08994,746,08994,746,089股供股股供股股供股股供股股份之供股結果股份之供股結果股份之供股結果股份之供股結果

董事會欣然宣佈，截至二零一零年三月九日（星期三）下午四時正（即接納供股股

份及繳付供股股份股款以及申請額外及繳付供股股份之最後限期），本公司接獲合

共377份有效之接納及申請（涉及合共248,546,440股供股股份），當中(i) 根據暫定

配額通知書，194份為有效接納暫定配額，涉及合共155,334,620股供股股份；及(ii)

183份額外供股股份申請表格為額外供股股份之有效申請，涉及合共93,211,820股供

股股份。有關供股股份合計相當於根據可供供股之供股股份總數194,746,089股約

127.6%。

由於供股股份獲超額認購，因此，包銷商於包銷協議中之責任已獲全部免除。

供股及包銷協議已於二零一一年三月十五日（星期二）下午四時正後成為無條件。

繳足股款供股股份之有效接納，根據供股股份暫定配額通知書及成功申請額外供股

股份，預期於二零一一年三月二十三日（星期三）或之前以平郵方式將股票寄予那

些合資格的股東，郵誤風險概由彼等自行承擔。繳足股款供股股份預計於二零一一

年三月二十五日（星期五）上午九時正於聯交所開始買賣。

謹此提述本公司於二零一一年二月二十三日內容有關供股股份之供股章程（「供股章

程」）。除文義另有所指者外，本公告所用之專有詞彙與供股章程所界定者具有相同

涵義。

2

供股之結果供股之結果供股之結果供股之結果

董事會欣然宣佈，截至二零一零年三月九日（星期三）下午四時正（即接納供股股份

及繳付供股股份股款以及申請額外及繳付供股股份之最後限期），本公司接獲合共

377份有效之接納及申請（涉及合共248,546,440股供股股份），當中(i) 根據暫定配額

通知書，194份為有效接納暫定配額，涉及合共155,334,620股供股股份；及(ii) 183份額

外供股股份申請表格為額外供股股份之有效申請，涉及合共93,211,820股供股股份。

有關供股股份合計相當於根據可供供股之供股股份總數194,746,089股約127.6%。

包銷協議所載之所有先決條件已經達成，而包銷協議已於二零一一年三月十五日（星

期二）下午四時正後成為無條件。

基於上文所述，由於供股股份獲超額認購，因此，包銷商於包銷協議中之責任已獲全

部免除。

額外供股股份額外供股股份額外供股股份額外供股股份

關於183份有效額外供股股份申請所涉及合共93,211,820股供股股份中，董事已議決根

據供股章程所載之原則，配發可供額外申請合共39,411,469股之供股股份可供額外申

請，在公平的基礎上被優先考慮有必要建立完整的買賣單位。額外供股股份之配發結

果載列如下：

所申請之所申請之所申請之所申請之

額外供股股份數目額外供股股份數目額外供股股份數目額外供股股份數目

有效之有效之有效之有效之

額外申請數額外申請數額外申請數額外申請數

目目目目

所申請之所申請之所申請之所申請之

額外供股額外供股額外供股額外供股

股份總數股份總數股份總數股份總數

所配發之所配發之所配發之所配發之

供股股份供股股份供股股份供股股份

總數總數總數總數

根據此類別根據此類別根據此類別根據此類別

所申請之所申請之所申請之所申請之

額外供股額外供股額外供股額外供股

股份總數進行股份總數進行股份總數進行股份總數進行

配發之概配發之概配發之概配發之概

約約約約百分比百分比百分比百分比 配發基準配發基準配發基準配發基準

20 to 9,999 118 1,106,793 1,106,793 100% 悉數獲配發全部申請

的碎股

10,000 to 399,999 45 4,057,181 2,297,181 56.62% 配發所申請之額外供股股

份碎股，另加其餘所申請

之額外供股股份之45%

（四捨五入至最接近

之每手買賣單位）

400,000 to 1,999,999 15 11,834,294 5,194,294 43.89% 配發所申請之額外供股股

份碎股，另加其餘所申請

之額外供股股份之 43%

（四捨五入至最接近

之每手買賣單位）

2,000,000 to 8,999,999 4 25,183,489 10,363,489 41.15% 配發所申請之額外供股股

份碎股，另加其餘所申請

之額外供股股份之41%

（四捨五入至最接近

之每手買賣單位）

51,030,063 1 51,030,063 20,449,712 40.07% 所申請之額外供股股份

約40.07%

總計總計總計總計   183  93,211,1820  39,411,469

董事認為，上述額外供股股份乃按公平合理之基準配發。

3

本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構

董事經一切合理查詢後，盡其所知、所悉及所信，將本公司緊接供股完成前及緊接供

股完成後之股權架構載列如下：

股東股東股東股東

緊接供股完成前緊接供股完成前緊接供股完成前緊接供股完成前  緊接供股完成後緊接供股完成後緊接供股完成後緊接供股完成後

  股份數目股份數目股份數目股份數目  概約百分比概約百分比概約百分比概約百分比  股份數目股份數目股份數目股份數目  概約百分概約百分概約百分概約百分比比比比

丘先生 (附註 1)  41,370,000  10.62  97,370,000
(附註 2)

 16.67

公眾股東  348,122,178  89.38  486,868,267  83.33

總計總計總計總計  389,492,178  100.00  584,238,267  100.00

附註 1: 丘先生為本公司執行董事。

附註 2: 上述約97,370,000股股份包括 a) 丘先生約 86,405,000股；及 b) 丘先生控制的 Sellwell Enterprises

Limited  （「Sellwell」）約 10,965,000股，透過香港結算（代理人）有限公司持有。董事會根

據本公司股東名冊視代理人公司為單一股東，故有關分配供股股份之安排不會個別引用於丘

先生及Sellwell。因此，分別分配予丘先生及Sellwell之股份數目乃基於猶如丘先生及Sellwell分

別為單一股東之估計，並可予調整。

寄發繳足股款寄發繳足股款寄發繳足股款寄發繳足股款供股股份及開始買賣供股股份及開始買賣供股股份及開始買賣供股股份及開始買賣

繳足股款供股股份之有效接納，根據供股股份暫定配額通知書及成功申請額外供股股

份，預期於二零一一年三月二十三日（星期三）或之前以平郵方式將股票寄予那些合

資格的股東，郵誤風險概由彼等自行承擔。有關部分不獲接納之額外供股股份申請之

退款支票亦將於二零一一年三月二十三日（星期三）或之前以普通郵遞方式寄予申請

人，郵誤風險概由彼等自行承擔。

繳足股款供股股份預計於二零一一年三月二十五日（星期五）上午九時正於聯交所開

始買賣。

購股權之調整購股權之調整購股權之調整購股權之調整

發行供股股份將導致行使尚未行使購股權時可予發行股份之行使價及數目有所調整。

就與購股權有關之將予發行股份數目及認購價之調整，本公司已指示其核數師盡可能

審閱及認證有關調整之基準。

本公司將於適當時間就上述調整作進一步公佈。

承董事會命

執行董事

丘忠航丘忠航丘忠航丘忠航

香港，二零一一年三月十七日

於本公告日期，本公司之董事會由以下董事組成：執行董事丘忠航先生、徐德強先生、孔凡鵬先生及

劉大貝博士；以及獨立非執行董事林群先生、陳銘燊先生及蕭少滔先生。